Cabang Banyuwangi,, selanjutnya disebut sebagai PENJAMIN, bertanggung jawab dan dengan tegas ter&at
pada Panitia Pengadaan Barang / IasayT. PERKEBUNAN NUSANTARA XII, ]a1an Rajar,r,ali 44 Surabaya
60L75, selanjutnya disebut PENERIMAJAMINAN atas uang sejumlah Rp. 20.250.000,00 (dua puluh juta dua
ratus lima puluh ribu rupiah).

2. Maka karnl TERIAMIN dan PXNIATUfN dengan ini mengika&an diri unluk melakukan pembayaran jumlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERJAMIN tidak memenuhi keu,aiiban dalam
melaksanakan pekerjaan JASA LP TEBU KEBTIN STIMBERJAMBE sebagaimana ditetapkan berdasarkan
Snrat Penunjukan Penyedia Barang/|asa (SPPB]) Nomor: SPPBI/N012 /70?2/il040 tanggal 18 Maret 2022
yang diselenggarakan oleh PENERIMA JAMINAN.

3. Surat |aminan ini bedaku selama 197 (seratus sembilan puluh tujuh) hari kalender dan efektif mulai dari
tunggul 18 Maret 2022 sampai dengan tanggal 30 Septernber 2022.

4. laminan ini berlaku apabila :

a. TERIAMIN tidak rnenyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai
den.gan ketentuan dalam Kontrak